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Tegevusaruanne

Osaühing Popoco on kantud äriregistrisse 07. juulil 2014.

2016.ndal aruandeaastal rahuldati PRIA poolt taotlus.

Projekti nimi: Popoco mahemaiustuste tootmisruumide rajamine.

Eesmärk: Uute tootmisruumide rajamine, tootmise modarniseerimine ja pakkemasina soetamine.

Soetati PRIA abiga pakkemasin, köökitehnikat ja rajati uued tootmisruumid.

Järgneval majandusaastal plaanitakse jätkata tegevuse arendmisega ning müügitulu suurendamisega. Aktiivselt tegeletakse ekspordiks

valmistumisega.

Juhatuse liikmele tasusid ei makstud.

Juhatuse liige

Raina Sillaots
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 672 1 578 2

Nõuded ja ettemaksed 1 253 2 699 3

Varud 2 701 6 256 4

Kokku käibevarad 6 626 10 533  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 29 212 33 173 6

Immateriaalsed põhivarad 5 570 6 542 7

Kokku põhivarad 34 782 39 715  

Kokku varad 41 408 50 248  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 000 1 656 9

Kokku lühiajalised kohustised 2 000 1 656  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 19 006 27 349 8

Kokku pikaajalised kohustised 19 006 27 349  

Kokku kohustised 21 006 29 005  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 743 17 228  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -841 1 515  

Kokku omakapital 20 402 21 243  

Kokku kohustised ja omakapital 41 408 50 248  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 14 483 18 859 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 989 -7 027  

Mitmesugused tegevuskulud -4 403 -5 557  

Tööjõukulud 0 -711 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 932 -3 928 6;7

Muud ärikulud 0 -4  

Ärikasum (kahjum) -841 1 632  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -117  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -841 1 515  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -841 1 515  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Popoco (edaspidi: ettevõte) 2019. aasta majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui

esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende

soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte

normaalsetest tootmismahtudest lähtudes. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete

hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 200 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 euro, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema 

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud
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väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara

kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200

Muu materiaalne põhivara 3-10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslike kohustustena on aruande lisas välja toodud maksimaalsed võimalikud dividendid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (2008 - 2014 aastal kehtis maksumäär 21/79) 

väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide 

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste 

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku 

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata 

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

 

Ettevõtte tulumaks



8

Popoco OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b.sidusettevõtteid;

c.teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d.tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

SEB pank 2 559 1 316

Kassa 113 262

Kokku raha 2 672 1 578

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 243 1 243  

Ostjatelt laekumata

arved
1 243 1 243  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 10 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 253 1 253  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 185 2 185  

Ostjatelt laekumata

arved
2 185 2 185  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
514 514 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 699 2 699  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 2 701 6 256

Kokku varud 2 701 6 256

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 292 508

Ettemaksukonto jääk 10  6

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 292 514

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 788 22 819 30 607

Akumuleeritud kulum -1 771 0 -1 771

Jääkmaksumus 6 017 22 819 28 836

  

Ostud ja parendused 6 857 23 255 -22 819 7 293

Amortisatsioonikulu -456 -2 500 -2 956

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 6 857 31 043 0 37 900

Akumuleeritud kulum -456 -4 271 -4 727

Jääkmaksumus 6 401 26 772 0 33 173

  

Amortisatsioonikulu -684 -3 276 -3 960

Muud muutused -1 -1

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 6 857 31 043 37 900

Akumuleeritud kulum -1 140 -7 548 -8 688

Jääkmaksumus 5 717 23 495 29 212
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 9 759 9 759

Akumuleeritud kulum -2 245 -2 245

Jääkmaksumus 7 514 7 514

  

Amortisatsioonikulu -972 -972

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 9 759 9 759

Akumuleeritud kulum -3 217 -3 217

Jääkmaksumus 6 542 6 542

  

Amortisatsioonikulu -972 -972

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 9 759 9 759

Akumuleeritud kulum -4 189 -4 189

Jääkmaksumus 5 570 5 570
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Laenud omanikelt 19 006 19 006 0% EUR 31.12.2025

Muud laenukohustised

kokku
19 006 19 006    

Laenukohustised kokku 19 006 19 006    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Laenud omanikelt 27 349 27 349 0% EUR 31.12.2025

Muud laenukohustised

kokku
27 349 27 349    

Laenukohustised kokku 27 349 27 349    

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 528 528  

Maksuvõlad 292 292 5

Aruandev isik 1 180 1 180  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 000 2 000  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 513 513  

Aruandev isik 1 143 1 143  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 656 1 656  

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast väärtustega 1250 eurot ja 1250 eurot.

Ettevõte ei moodusta reservkapitale.
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 14 483 18 859

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 483 18 859

Kokku müügitulu 14 483 18 859

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Pulgakommide müük 14 483 18 859

Kokku müügitulu 14 483 18 859

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 0 600

Sotsiaalmaksud 0 228

Puhkusereserv ja sotsmaksud 0 0

Puhkusetasu 0 -187

Haigustasu 0 70

Kokku tööjõukulud 0 711

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 1

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

19 006 28 492

Laenud
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2018 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

RS Balance OÜ 5 000 0% EUR 30.06.2018

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Concrete Highways OÜ 10 000 0% EUR 30.04.2018

Adleri OÜ 5 000 0% EUR 30.04.2018



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2020

Popoco OÜ (registrikood: 12685983) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO SILLAOTS Sisestaja 25.06.2020

RAINA SILLAOTS Juhatuse liige 29.06.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 743

Aruandeaasta kasum (kahjum) -841

Kokku 17 902

Juhatus teeb ettepaneku katta kahjum eelmiste aastate kasumiga, akumuleerunud kasumit mitte jaotada.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 743

Aruandeaasta kasum (kahjum) -841

Kokku 17 902

Otsustati katta kahjum eelmiste aastate kasumiga, akumuleerunud kasumit mitte jaotada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kakao, šokolaadi ja suhkrukondiitritoodete tootmine 10821 14483 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raina Sillaots 48201114228 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Karen Adler 49807234221 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58045889

Mobiiltelefon +372 5264690

E-posti aadress raina.sillaots@eesti.ee


